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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 8307/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn
No. Dosen / NIP : 8307 /
NIDN / NIDK : 0024117401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 MHA207 Hak Atas Kekayaan Intelektual 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW505 Hukum Perusahaan 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 LLS702 Contract Drafting 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
6 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Hak Kekayaan Intelektual Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : LAW507 EU102

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 63 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 48 PENGANTAR
HAK KEKAYAAN
INTELEKTUAL

Online PENGANTAR HAK
KEKAYAAN
INTELEKTUAL

Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 60 Hukum Merek
dan Indikasi
Geografis

Online SUMBER
HUKUM,
PRINSIP, DAN
RUANG
LINGKUP HKI 

Kuliah
dilaksanakan
dengan
materi
Sumber
Hukum,
Prinsip, dan
Ruang
Lingkup HKI

Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 56 Pendaftaran
Merek

Online
HAK CIPTA

Hak Cipta,
ruang
lingkup, dan
sistem
perlindungan
hukumnya

Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 58 Merek Terkenal Online
HAK CIPTA 2

Tata cara
pencatatan
Hak Cipta
dan Hak
Cipta
Komunal
Ekspresi
Budaya
Tradisional

Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 57 kasus-kasus
merek

Online
DESAIN
INDUSTRI

Desain
Industri
Ruang
lingkup,
pengaturan,
dan sistem
perlindungan
hukumnya

Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 55 Hukum Paten Online
RAHASIA
DAGANG 1

Rahasia
Dagang,
definisi,
ruang
lingkup,
pengaturan,
dan sistem
perlindungan
hukumnya

Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 0 Pengantar Hak
Cipta

Online Pengantar Hak
Cipta

Rahasia
Dagang 2
dan
pendalaman
materi
Kuliah
dilaksanakan

Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 0 JENIS-JENIS
HAK CIPTA

Online
MEREK 1

Merek,
Pengertian,
Ruang
Lingkup,
Sistem
Perlindungan
Hukumnya

Selesai

9/1 Rabu, 27
Nov 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 54 PENDAFTARAN
HAK CIPTA

Online
MEREK 2
MEKANISME
PENDAFTARAN
MEREK

Selesai
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10/1 Rabu, 4 Des
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 60 WAKTU
PERLINDUNGAN
HAK CIPTA

Online
INDIKASI
GEOGRAFIS 1

Kuliah
dilaksanakan
dengan
materi
mengenai
Indikasi
Geografis

Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 60 PELANGGARAN
HAK CIPTA

Online
INDIKASI
GEOGRAFIS 2

Kuliah
dilaksanakan
dengan
penugasan
tentang
Indikasi
Geografis

Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 56 HAK DESAIN
INDUSTRI

Online
PATEN 1
DEFINISI,
RUANG
LINGKUP, DAN
SISTEM
PERLINDUNGAN
HUKUMNYA

Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 59 PERLINDUNGAN
VARIETAS
TANAMAN
(PVT)

Online
PATEN 2

TATA CARA
PENDAFTARAN
PATEN

Tata Cara
pendaftaran
paten

Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 58 RAHASIA
DAGANG

Online
DESAIN TATA
LETAK SIRKUIT
TERPADU DAN
PEMULIAAN
VARIETAS
TANAMAN

Desai Tata
Letak Sirkuit
Terpadu dan
Pemuliaan
Varietas
Tanaman

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Hak Kekayaan Intelektual Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H.,
M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : LAW507 EU102

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 63 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20200401148 Favian Helmi Eldora Reguler-1 Jakarta 100%   B

2. 20200401242 Muhammad Umar
Hafidz

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

3. 20200401307 Muhamad Revanza
Ayodya Yudhistira

Reguler-1 Jakarta 100%   A

4. 20200401352 Reza Sugi Mahesa Paralel/Reguler-2
Bekasi

86%   A-

5. 20210401182 Anton Wijaya Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

6. 20210401198 Mohammad Ilham
Maulana

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

7. 20210401216 Karvin Elangga
Rumampuk

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   B+

8. 20210401219 Steven Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   B

9. 20210401290 Alezra Pramesti
Bonde

Paralel/Reguler-2
Tangerang

86%   B

10. 20210401314 Hensam Zepannya Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A-

11. 20210401332 Marten Ferryanto Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

12. 20210401334 Wita Tresno Utami Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

13. 20210401345 M. Syamsuri Harun Paralel/Reguler-2
Tangerang

71%   C+

14. 20210401358 Nur Aini
Wahyuningtias

Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%   A-

15. 20210401402 Melizah Runekawati Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

16. 20210401408 Sherry Andinta Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

17. 20210401411 Yanny Yustica Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

18. 20210401419 Nita Nuraisyah Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A-

19. 20210401426 Matthew Tommy
Ichsan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

20. 20210401427 Yohanes Joni Gole
Ana

Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

21. 20210401429 Moli Muswara Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

22. 20210401437 Sahat Natanail
Nainggolan

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

23. 20210401440 Trisha Devina Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

24. 20210401441 Novita Br Simamora Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

25. 20210401446 Ratana Chandrika Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

26. 20210401447 Nispa Pradana Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

27. 20210401455 Muhammad
Erlangga Syaifutra

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

28. 20210401462 Willy Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

29. 20210401465 Indra S. Edwin
Simanjuntak

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

30. 20210401471 Handy Febry
Setiawan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

31. 20210401482 Reginaldus Arfan
Jebaru

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A
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Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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32. 20210502148 Nurul Muchlisah
Anas

Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A

33. 20210502164 Jordy Pradana Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

34. 20220401009 Fahreza Teosaputra Reguler-1 Jakarta 86%   A

35. 20220401023 Ridla Pristiwati Reguler-1 Jakarta 79%   B

36. 20220401026 Gabriel Regina
Christian

Reguler-1 Jakarta 93%   A

37. 20220401036 Nur Wita Mufidah Reguler-1 Jakarta 100%   A

38. 20220401075 Andi Darwin Laoli Reguler-1 Jakarta 64%   D

39. 20220401118 Annisa Shafa Kamila Reguler-1 Jakarta 93%   A

40. 20220401138 Ghinaa Afiifah Reguler-1 Jakarta 93%   A

41. 20220401160 Damairia Engelina
Nababan

Reguler-1 Jakarta 100%   A

42. 20220401173 Masayu Dervina
Irawan

Reguler-1 Jakarta 100%   A

43. 20220401178 Faisal Adha Reguler-1 Jakarta 93%   A-

44. 20220401182 Muhamad Febrian
Aziansyah

Reguler-1 Jakarta 71%   B

45. 20220401190 Muhamad Lutfi
Asan

Reguler-1 Jakarta 100%   A

46. 20220401199 Eka Ayu Astriastutik Reguler-1 Jakarta 93%   A

47. 20220401202 Pedahta Sembiring Reguler-1 Jakarta 100%   A

48. 20220401224 Irene Patricia Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

49. 20220401238 Sachwana Deva
Kamil

Reguler-1 Jakarta 93%   A

50. 20220401241 Tari Destiyani Reguler-1 Jakarta 86%   A-

51. 20220401242 Mochammad Fajar
Febrian Djunaidi

Reguler-1 Jakarta 93%   A-

52. 20220401243 Mugiono Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

53. 20220401248 Athena Chan Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%   A

54. 20220401253 Aisyah Nur
Komalasari

Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

55. 20220401258 Reyzha Afrinda
Wulandari

Reguler-1 Jakarta 93%   A

56. 20220401264 Bagas Radistya
Putra

Reguler-1 Jakarta 93%   A

57. 20220401284 Prasasti
Cahyaningtyas

Reguler-1 Jakarta 93%   A

58. 20220401329 Nina Sri Mulyani Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

59. 20220401338 Nabilla Putri
Ramadhan

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

60. 20220401340 Stefany Oktaviana Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

61. 20220401365 V Sulung
Sumaryanto

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

62. 20220501037 Tegar Dwi Saputra
Alimun

Reguler-1 Jakarta 0%   E

63. 20230401379 Ingrid Fadjar Putri Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW507 Kelas : EU102 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Hak Kekayaan Intelektual  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200401148 Favian Helmi Eldora 100 85,71 0 90 66,25 45,24 73 3,00 B
2 20200401242 Muhammad Umar Hafidz 100 80 80 87 70 57,62 79,46 3,70 A-
3 20200401307 Muhamad Revanza Ayodya Yudhistira 100 95 90 86 67,5 66,19 88,47 4,00 A
4 20200401352 Reza Sugi Mahesa 85,71 80,29 85 87 66,25 51,43 77,68 3,70 A-
5 20210401182 Anton Wijaya 100 93,57 90 89 67,5 69,29 88,36 4,00 A
6 20210401198 Mohammad Ilham Maulana 100 92,86 88 90 67,5 77,62 88,74 4,00 A
7 20210401216 Karvin Elangga Rumampuk 78,57 80,71 84 87 47,5 65,95 76,66 3,30 B+
8 20210401219 Steven 85,71 92,14 86 0 42,5 46,67 72,16 3,00 B
9 20210401290 Alezra Pramesti Bonde 85,71 71,43 85 88 42,5 58,1 71,65 3,00 B

10 20210401314 Hensam Zepannya 85,71 88,57 87 85 47,5 42,86 79,09 3,70 A-
11 20210401332 Marten Ferryanto 100 92,86 90 90 46,25 94,76 88,53 4,00 A
12 20210401334 Wita Tresno Utami 100 93,57 88 97 70 86,43 90,93 4,00 A
13 20210401345 M. Syamsuri Harun 71,43 67,86 87 90 0 50,48 63,82 2,30 C+
14 20210401358 Nur Aini Wahyuningtias 92,86 80,71 91 89 70 43,33 78,97 3,70 A-
15 20210401402 Melizah Runekawati 100 93,57 88 0 67,5 93,1 81,65 4,00 A
16 20210401408 Sherry Andinta 100 67,14 87 90 71,25 90 77,4 3,70 A-
17 20210401411 Yanny Yustica 100 91,43 90 92 71,25 86,43 89,68 4,00 A
18 20210401419 Nita Nuraisyah 85,71 75 89 88 68,75 68,1 77,46 3,70 A-
19 20210401426 Matthew Tommy Ichsan 100 97,14 89 90 70 91,9 92,66 4,00 A
20 20210401427 Yohanes Joni Gole Ana 100 95,71 0 90 68,75 93,33 83,06 4,00 A
21 20210401429 Moli Muswara 92,86 80,29 88 93 71,25 87,14 83,37 4,00 A
22 20210401437 Sahat Natanail Nainggolan 92,86 94,29 88 91 67,5 67,62 87,84 4,00 A
23 20210401440 Trisha Devina 100 95,71 94 87 70 59,05 88,86 4,00 A
24 20210401441 Novita Br Simamora 100 95,71 88 94 67,5 90,24 91,83 4,00 A
25 20210401446 Ratana Chandrika 100 90,71 89 91 70 94,52 89,81 4,00 A
26 20210401447 Nispa Pradana 100 92,86 86 90 67,5 81,9 88,97 4,00 A
27 20210401455 Muhammad Erlangga Syaifutra 100 94,29 89 90 68,75 85,71 90,49 4,00 A
28 20210401462 Willy 92,86 81,43 88 88 68,75 77,14 82,19 4,00 A
29 20210401465 Indra S. Edwin Simanjuntak 100 90,71 86 92 68,75 77,62 87,79 4,00 A
30 20210401471 Handy Febry Setiawan 100 93,57 85 90 68,75 87,14 89,87 4,00 A
31 20210401482 Reginaldus Arfan Jebaru 100 92,86 83 92 68,75 82,38 89,04 4,00 A
32 20210502148 Nurul Muchlisah Anas 85,71 79,29 85 89 71,25 83,33 81,07 4,00 A
33 20210502164 Jordy Pradana 100 91,43 89 92 68,75 93,1 90 4,00 A
34 20220401009 Fahreza Teosaputra 85,71 95 82 85 70 87,62 88,53 4,00 A
35 20220401023 Ridla Pristiwati 78,57 68,57 92 88 66,25 37,14 70,48 3,00 B
36 20220401026 Gabriel Regina Christian 92,86 79,29 89 88 68,75 83,1 81,82 4,00 A
37 20220401036 Nur Wita Mufidah 100 92,86 80 87 67,5 74,76 87,36 4,00 A
38 20220401075 Andi Darwin Laoli 64,29 61,43 84 0 23,75 80,71 55,99 1,00 D
39 20220401118 Annisa Shafa Kamila 92,86 81,43 92 92 67,5 78,81 83,03 4,00 A
40 20220401138 Ghinaa Afiifah 92,86 92,14 80 89 67,5 75,71 86,58 4,00 A
41 20220401160 Damairia Engelina Nababan 100 93,57 90 95 68,75 85,95 90,76 4,00 A
42 20220401173 Masayu Dervina Irawan 100 95 81 92 70 94,52 91,25 4,00 A
43 20220401178 Faisal Adha 92,86 80,71 80 90 65 51,9 78,33 3,70 A-
44 20220401182 Muhamad Febrian Aziansyah 71,43 67,86 88 88 47,5 65 69,92 3,00 B
45 20220401190 Muhamad Lutfi Asan 100 93,57 88 92 68,75 97,38 91,4 4,00 A
46 20220401199 Eka Ayu Astriastutik 92,86 90,71 88 90 70 84,52 87,89 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW507 Kelas : EU102 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Hak Kekayaan Intelektual  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20220401202 Pedahta Sembiring 100 95 90 88 70 96,19 91,92 4,00 A
48 20220401224 Irene Patricia 100 89,29 87 90 70 91,9 88,54 4,00 A
49 20220401238 Sachwana Deva Kamil 92,86 93,57 88 90 71,25 82,86 89,28 4,00 A
50 20220401241 Tari Destiyani 85,71 80,71 87 92 71,25 58,57 79,81 3,70 A-
51 20220401242 Mochammad Fajar Febrian Djunaidi 92,86 75 90 93 70 77,38 79,82 3,70 A-
52 20220401243 Mugiono 100 94,29 89 88 70 94,76 91,32 4,00 A
53 20220401248 Athena Chan 92,86 94,29 90 89 45 84,76 87,31 4,00 A
54 20220401253 Aisyah Nur Komalasari 100 89,29 92 88 66,25 90,48 88,32 4,00 A
55 20220401258 Reyzha Afrinda Wulandari 92,86 93,57 90 90 68,75 81,43 89,09 4,00 A
56 20220401264 Bagas Radistya Putra 92,86 92,86 89 92 68,75 90 89,69 4,00 A
57 20220401284 Prasasti Cahyaningtyas 92,86 95 90 90 71,25 81,9 90,1 4,00 A
58 20220401329 Nina Sri Mulyani 92,86 91,43 95 90 68,75 81,43 88,52 4,00 A
59 20220401338 Nabilla Putri Ramadhan 92,86 75,71 90 88 70 87,62 80,7 4,00 A
60 20220401340 Stefany Oktaviana 100 92,86 90 90 67,5 95,95 90,78 4,00 A
61 20220401365 V Sulung Sumaryanto 100 93,57 92 89 71,25 82,38 90,25 4,00 A
62 20220501037 Tegar Dwi Saputra Alimun 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
63 20230401379 Ingrid Fadjar Putri 100 85 84 89 70 93,1 86,11 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
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